

پیامبر گرانی اسلام(ص):

هر گاه مردم عهدهای خود را بشکنند و به آن وفا نکنند

خداوند دشمنانشان را بر آنها مسلط خواهد ساخت

علل الشرايع، ص ۵۸۴، ح ۲۶

مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد:

افتتاح ۳۲ پروژه ورزشی در کهگیلویه و بویراحمد در سال گذشته،
تحولی بزرگ در ورزش استان بود



دهقان توجه به حوزه جوانان را مهم، لازم و ضروری دانست و از برگزاری ۲۱۲ کارگاه آموزشی، قبل، بعد و حین ازدواج خبر و گفت: ۱۰۰ برنامه فرهنگی و ورزشی در هفته ازدواج در استان اجرا شد.

این مقام مسئول در ورزش و جوانان استان از برگزاری ۶ جلسه ستاد ساماندهی امور جوانان استان، ۲۸ جلسه ساماندهی امور جوانان شهرستانها و برگزاری ۶ جلسه کمیته تخصصی ستاد ساماندهی امور جوانان در شهرستانها به عنوان یکی از دستاوردهای ورزش در حوزه فرهنگی و جوانان یاد و از استاندار، معاونین و فرمانداران و روسای ادارات ورزش و جوانان در برگزاری جلسات ستاد ساماندهی امور جوانان استان و شهرستانها تقدیر کرد.

مدیر ارشد ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد از فعالیت ۳۶ تشکل و سازمانهای مردم نهاد در حوزه جوانان دارای شناسه ملی و برگزاری ۱۳۵۶ مشاوره رایگان سخن و تعداد تولیدات رسانه‌ای با محوریت ازدواج و جوانی جمعی را ۱۶ برنامه عنوان کرد.

وی، پرداخت ۲۰ هزار و ۵۲۲ فقره تسهیلات توسط بانکهای عامل به زوجین جوان استان را یکی دیگر از اقدامات مهم این اداره کل برشمرد و از اجرای ۱۷۰۵ برنامه فرهنگی، ۱۴۰ برنامه فراغتی، اجرای ۱۳۵ برنامه در هفته جوان و ۳۳ هزار و ۳۸۰ بیمه شده ورزشی در استان خبر و اظهار امیدواری کرد با تلاش مجموعه همکاران اداره کل، روسا و نایب‌رئیسان هیئت‌های استانی و شهرستانی شاهد رشد و ارتقای ورزش کهگیلویه و بویراحمد در کشور و فتح سکویای قهرمانی کشوری، بین المللی، آسیایی و جهانی باشیم.

مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد در تشریح عملکرد دو ساله این اداره کل، افتتاح ۳۲ پروژه ورزشی در سال ۱۴۰۱ در استان را تحولی بزرگ در توسعه زیرساخت‌های عمرانی ورزش و کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد، عین الله دهقان به کنگ زنی ۵ پروژه و افتتاح ۱۴ پروژه در دهه فجر گفت: در هفته تربیت بدنی و ورزش ۸ پروژه و هفته دولت ۱۰ پروژه به بهره‌برداری رسید.

دهقان مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد از افزایش سرانه ورزشی استان از ۹۹ صدم مترمربع به ۱ و ۳ صدم مترمربع خبر داد.

مدیرکل ورزش و جوانان استان درخصوص عملکرد اداره کل در حوزه بانوان، ساماندهی ۱۲ هزار و ۸۶۶ ورزشکار را مورد اشاره قرار داد و بیان کرد: ۴۵ هیات استانی و ۱۳۳ هیات شهرستان در حوزه بانوان در استان فعالیت می‌کنند.

این مقام مسئول در ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد به نقش آموزش در ورزش استان اشاره و از برگزاری ۵ کلاس داور و ۵ کلاس مربیگری در حوزه بانوان خبر و ادامه داد: ۷۵۶ داور، ۱۲۵۰ مربی و ۲۱ مدرس در این بخش در ورزش بانوان استان فعالیت و همکاری می‌کنند.

وی با اشاره به اختصاص ۴ مکان شهری و ۲ سالن ورزشی در روستاها به حوزه بانوان اظهار داشت: استان کهگیلویه و بویراحمد میزبان پنج دوره مسابقات کشوری در بخش بانوان بود.

دهقان از درخشش ۳ بانوی ورزشکار استان در میدان کشوری، بین المللی، آسیایی و جهانی در سال گذشته به عنوان یکی از دستاوردهای مهم ورزش کهگیلویه و بویراحمد یاد کرد.

وی از حضور ۷۸ ورزشکار دارای مقام‌های قهرمانی در رشته‌های مختلف در استان به عنوان یکی دیگر از دستاوردهای ورزش کهگیلویه و بویراحمد سخن و از دعوت ۵۱ ورزشکار استان به تیم‌های ملی و حضور ۲۹ ملی پوش در دو حوزه بانوان و آقایان در ورزش کهگیلویه و بویراحمد خبر داد.

مدیرکل ورزش و جوانان استان از ۱۹۰ اماکن ورزشی، شامل سالن، استخر، چمن مصنوعی و طبیعی و زمین‌های خاکی در سطح استان خبر و تعداد کل اماکن مشمول ماده ۵ قانون الحاق ۲ را ۲۹۲ مکان عنوان کرد.

پیروزی پرگل تیم پارس جنوبی مقابل تیم صدرشیمی یزد



در هفته دهم لیگ برتر باشگاه‌های فوتبال ساحلی ایران، تیم پارس جنوبی مقابل تیم صدر شیمی یزد به پیروزی رسید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ این دیدار با نتیجه پرگل ۸ بر ۳ به سود پارس جنوبی بوشهر به پایان رسید. در این دیدار مجتبی نجفی ۴ گل، سعید پیرامون، محمدجواد خسروی، امیرحسین امیدی و ابوالفضل سالمی هر کدام یک گل برای پارس جنوبی به ثمر رساندند. تیم فوتبال ساحلی پارس جنوبی، فولاد هرمزگان خواهد بود.

مرو دشت میزبان رقابت‌های وزنه برداری
المپیاد استعدادهای برتر کشور



مسابقات وزنه‌برداری چهارمین دوره المپیاد استعدادهای برتر ورزش کشور، با اعلام آمادگی شهرستان مرو دشت، از ۲ تا ۱۱ شهریور در استان فارس برگزار می‌شود. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، مسابقات وزنه‌برداری چهارمین دوره المپیاد استعدادهای برتر ورزش کشور، به میزبانی مرو دشت، برگزار خواهد شد. بنا بر اعلام کمیته مسابقات فدراسیون وزنه‌برداری کشور، مسابقات وزنه‌برداری بخش دختران طی سه روز از ۳ تا ۵ شهریور و بخش پسران از ۸ تا ۱۰ شهریورماه برگزار می‌شود. سومین دوره این المپیاد در سال گذشته در تهران برگزار شده بود.

ورزشی
صفحه ۷
شماره ۳۷۱۱
سال بیست‌ونهم

قرعه‌کشی لیگ برتر هندبال بانوان ۲۵ مرداد برگزار می‌شود



مراسم قرعه‌کشی لیگ برتر هندبال بانوان امروز چهارشنبه ۲۵ مرداد برگزار خواهد شد. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، بنا بر اعلام کمیته مسابقات فدراسیون هندبال قرعه‌کشی نوزدهمین دوره لیگ برتر هندبال بانوان باشگاه‌های کشور امروز چهارشنبه، ۲۵ مرداد، برگزار می‌شود. مراسم قرعه‌کشی فصل جدید لیگ برتر هندبال بانوان با حضور نمایندگان باشگاه‌ها رأس ساعت ۱۰:۰۰ روز چهارشنبه در سالن اجتماعات فدراسیون هندبال برگزار می‌شود. لازم به ذکر است قرعه‌کشی سی و ششمین دوره لیگ برتر هندبال مردان نیز روز ۲۵ مرداد و از ساعت ۱۴:۰۰ انجام می‌شود.

دعوت تیرانداز کهگیلویه و بویراحمدی
به اردوی تمرینی استعدادیابی
اهداف پروازی کشور

رئیس هیئت تیراندازی کهگیلویه و بویراحمد از دعوت تیرانداز کهگیلویه و بویراحمدی به اولین اردوی تمرینی استعدادیابی اهداف پروازی کشور خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، اردو خبر داد و بیان کرد: در این اردو ورزشکارانی از استان‌های اشکان طاهری با بیان این خبر اظهار داشت: اولین مرحله اردوی تمرینی استعدادیابی اهداف پروازی کشور به میزبانی تهران در مجموعه آزادی تهران برگزار می‌شود. مدیران تیم ملی اهداف پروازی استان ادامه داد: این اردو از ۲۹ تا ۳۱ مرداد ماه و با حضور ۱۷ تیرانداز دختران از استان‌های سراسر کشور برگزار می‌شود.

حوادث

دستگیری سارقین حرفه‌ای سیم برق با ۲۰ فقره سرقت در بوانات

فرمانده انتظامی بوانات از دستگیری سارقین حرفه‌ای با اعتراف به ۲۰ فقره سرقت سیم و کابل برق خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ ابوالحسن مزارعی با تاکید بر تلاش‌های شبانه‌روزی کارکنان انتظامی برای پیشگیری از وقوع جرائم؛ به توجه و رعایت مردم به هشدارها و توصیه‌های پلیس درخصوص پیشگیری از سرقت تاکید و اظهار داشت: برای دستیابی به امنیت اجتماعی مطلوب در جامعه، جدی گرفتن مشارکت مردمی بسیار حائز اهمیت است. وی در ادامه با بیان اینکه به دنبال وقوع چند فقره سرقت سیم برق در استان یزد و متواری شدن سارق به سمت شهرستان بوانات، پیگیری موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. فرمانده انتظامی بوانات تصریح کرد: مأموران این فرماندهی حین گشت‌زنی‌های هدفمند در سطح حوزه استوفاطی، موفق شدند ۲ سارق حرفه‌ای سیم و کابل برق را شناسایی و در اقدامی غافلگیرانه آنان را دستگیر کنند. سرهنگ مزارعی با اشاره به اینکه در بازرسی از متهمین ۷۰۰ متر کابل برق مسروقه کشف شد، افزود: سارقین در تحقیقات پلیس به ۲۰ فقره سرقت سیم و کابل برق در سطح استان یزد اعتراف کردند. این مقام انتظامی با بیان اینکه سارقان ۳۰ و ۳۵ ساله با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شدند، گفت: پلیس برای تأمین امنیت و ارتقاء احساس آن در جامعه از هیچ تلاشی دریغ نمی‌کند.

توقیف خودروهای حامل سوخت قاچاق در لارستان

فرمانده انتظامی لارستان از کشف ۱۰ هزار و ۸۵۰ لیتر سوخت قاچاق و ناکامی قاچاقچیان در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید محمد یوسفی بیان کرد: طرح تشدید مبارزه با قاچاق سوخت و برخورد قاطع با قاچاقچیان با هدف جلوگیری از هدر رفت سرمایه‌های ملی در محورهای مواصلاتی و نقاط مختلف این شهرستان به مرحله اجرا در آمد. وی افزود: مأموران انتظامی با بهره‌گیری از شیوه‌های پلیسی حین گشت‌زنی و ایست و بازرسی در سطح محورهای مواصلاتی و طی چند عملیات موفق به توقیف ۵ دستگاه خودرو سبک و سنگین حامل سوخت قاچاق شدند. فرمانده انتظامی لارستان تصریح کرد: مأموران در بازرسی از این خودروها ۱۰ هزار و ۸۵۰ لیتر سوخت قاچاق و خارج از شبکه توزیع کشف کردند. سرهنگ یوسفی با اشاره به دستگیری ۵ متخلف و معرفی آنها به مراجع قضایی، بر عزم جدی پلیس در برخورد با انواع قاچاق و سرمایه‌های ملی تاکید کرد و اظهار داشت: شهروندان در صورت برخورد با خودروهای حامل قاچاق و فرآورده‌های نفتی مراتب از طریق تلفن ۱۱۰ گزارش دهند.

سایت‌های همسر یابی تعطیل می‌شود

پلیس فتا یک طرح عملیاتی علیه صفحات و سایت‌های غیرمجاز همسریابی آغاز کرده است. به گزارش رکنا، سرهنگ رامین پاشایی معاون فرهنگی اجتماعی پلیس فتا فراجا در این باره گفت: با توجه به رصد فضای مجازی و شکوائیه قضائیی واسله به پلیس فتا مشخص شد فعالیت مجرمانه صفحات و کانال‌هایی در فضای مجازی با موضوع همسریابی همچنان قربانی می‌گردد. وی ادامه داد: همه روزها تعدادی از افراد که به هر دلیلی قریب این ترند مجرمانه را خورده‌اند با در دست داشتن شکوائیه قضائی به پلیس فتا مراجعه می‌کنند این در حاست که پاره‌ها هشدارهای لازم درخصوص اینگونه فعالیت‌های کلاهبردانه، در رسانه‌های گروهی توسط این پلیس به شهروندان ارائه شده است. به گفته سرهنگ پاشایی، صرفاً تعداد محدودی سایت دارای مجوز رسمی از وزارت آموزش و جوانان که در امر بهسان‌گزینی و ارائه خدمات مشاوره‌ای به داوطلبان و متقاضیان در امر ازدواج فعالیت می‌کنند، دارای اعتبار هستند و سایر تارنما‌های موجود در این حوزه فاقد وجهت قانونی بوده و بعضاً با سوءاستفاده از نام اشخاص حقیقی، حقوقی و سازمان‌های مؤثر در امر ازدواج از افراد کلاهبرداری می‌کنند. معاون فرهنگی اجتماعی پلیس فتا فراجا افزود: در راستای اجرای طرح‌های عملیاتی پلیس فتا درخصوص پاک‌سازی فضای سایبر تاکنون بیش از ۲۰۰ تارنما با موارد مجرمانه مشابه مورد شناسایی قرار گرفته و اقدام قضائی علیه متخلفان و مجرمان در حال پیگیری و اجرا است. سرهنگ پاشایی گفت: بر اساس تجزیه و تحلیل پرونده‌های قضائی

بشدانی دو سارق حین فرار؛ واژگون شدن خودرو سارقان در منطقه نظامی

فرمانده انتظامی شهرستان رباط کریم از دستگیری ۲ سارق خبر داد که حین فرار خودرویشان واژگون شده بود. به گزارش صدآتلاین، سرهنگ علی زنگنه فرمانده انتظامی شهرستان رباط کریم در تشریح جزئیات این خبر گفت: به دنبال دریافت خبری مبنی بر واژگونی یک دستگاه خودرو در محدوده جاده نظامی، واحد گشت کلانتاری ۱۵ منجیل آباد در محل حاضر و در بدو ورود با خودروی تیبایی واژگون شده با دو سرنشین مصدوم مواجه شدند. وی با اشاره به اینکه مأموران انتظامی با رفتارهای غیرعادی سرنشینان آسیب دیده روبه‌رو شدند، افزود: در تحقیقات انجام شده و سؤالات هدفمند از سرنشینان خودرو مشخص شد که دقایقی قبل سرنشینان خودروی فوق قصد سرقت سیم و کابل برق از یادگان ارتش را داشتند که با مشاهده نگهدارندگان اقدام به فرار کرده و در حین فرار بودند که خودرویشان واژگون شده است. زنگنه با بیان اینکه در این حادثه ۲ سارق دچار مصدومیت شدند،

